
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI MINAS GERAIS 

**** 

INFORMAÇÃO DOS GASTOS COM TELEFONIA ANO 2024 

 

 

A partir de 01/01/2024, a empresa WN Telecom Ltda, fez contrato com a Câmara 

Municipal, para prestação de serviço de telefonia digital fixa c/10 linhas E1 e 60 

ramais, utilizando tecnologia de fibra óptica. 

A contratação foi efetuada através de dispensa de Licitação 014/2023 – Contrato 

Administrativo de Prestação de Serviço nº 020 de 18/12/23, com vigência a partir de 

01/01/24 e término em 01/01/25. 

 

DATA 

PAGAMENTO 

VALOR 

  
12/03/2024 (Ref. a Fev) R$ 700,00 

20/03/2024 (Ref. a Mar) R$ 700,00 

23/04/2024 R$ 700,00 

05/06/2024 (Ref. a Mai) R$ 700,00 

 


